
Aanwijzingsbesluit marktmeester gemeente Druten 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Druten; 

de burgemeester van Druten; 

ieder voor zover bevoegd; 

namens deze de domeinmanager Bestuur Strategie en Projecten, Publiekszaken dienstverlening en fysiek 

van de Werkorganisatie Druten Wijchen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 17 van de Weekmarktverordening gemeente Druten; 

Besluit: 

1. Met ingang van 1 augustus 2021 aan te wijzen als Marktmeester, belast met het toezicht op de 

Weekmarktverordening gemeente Druten voor de gemeente Druten: 

- de heer P.W.G. van den Berg. 

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 augustus 2021. 

3. Alle eerdere aanwijzingsbesluiten met betrekking tot de marktmeester worden ingetrokken per 1 

augustus 2021. 

Aldus besloten op 29 juli 2021 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

Namens de burgemeester, 

M. Boers 

Domeinmanager Bestuur Strategie en Projecten, Publiekszaken dienstverlening en fysiek 

Nr. 263726 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Druten 

Gemeenteblad 2021 nr. 263726 5 augustus 2021 1 


